
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة الشهيد نعمة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0572

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

212310572001
212310572002
212310572003
212310572004
212310572005
212310572006
212310572007
212310572008
212310572009
212310572010
212320572011
212320572012
212320572013
212320572014

بلال  جمال عبدالجبار ابراهيم
حذيفه اسماعيل سالم ياسين

سيف اكرم نوري محمود
عبدالرحمن نزار خليل كاظم

عبدالقدوس نصير خالد ابراهيم
عبدالله سعيد ذياب عنبر

قتيبه اسماعيل سالم ياسين
محمد عدي خالد ابراهيم

مصطفى عباس حربي يحيى
يوسف عماد ابراهيم محمود

غيداء ضياء محمود عباده
فرح احمد كامل محمود

مروه علاء  صباح كاظم
هدى سمير كريم ابراهيم

92
89
90

100
89
86
85
93
98
87
87
77
97
93

53
75
61
51
53
70
77
72
63
57
59
56
82
74

62
58
54
96
70
58
54
84
66
58
50
56
94
72

52
57
76
82
65
74
87
84
64
94
54
83
92
83

27
39
60
81
67
66
66
76
56
61
60
58
91
69

60
80
63
88
66
74
84
88
56
72
61
74

100
94

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

404
498
410
428
453
497
403
429
371
404
556
485

0
0

67.33
83

68.33
71.33
75.5

82.83
67.17
71.5

61.83
67.33
92.67
80.83

المعدلالمجموعالنتيجه

14 10 4

المشاركين
كلي بنين بنات

12 8 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000020
 100% 100% 100% 100% 86% 100%

 85.71%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
14 10 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

المنصورية


