نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

المنصورية

اسم المدرسة مدرسة الشهيد نعمة الابتدائية المختلطة

0572

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	60	27	52	62	53	92	بلال جمال عبدالجبار ابراهيم	212310572001	1
0	0	مكمل	80	39	57	58	75	89	حذيفه اسماعيل سالم ياسين	212310572002	2
67.33	404	ناجح	63	60	76	54	61	90	سيف اكرم نوري محمود	212310572003	3
83	498	ناجح	88	81	82	96	51	100	عبدالرحمن نزار خليل كاظم	212310572004	4
68.33	410	ناجح	66	67	65	70	53	89	عبدالقدوس نصير خالد ابراهيم	212310572005	5
71.33	428	ناجح	74	66	74	58	70	86	عبدالله سعيد ذياب عنبر	212310572006	6
75.5	453	ناجح	84	66	87	54	77	85	قتيبه اسماعيل سالم ياسين	212310572007	7
82.83	497	ناجح	88	76	84	84	72	93	محمد عدي خالد ابراهيم	212310572008	8
67.17	403	ناجح	56	56	64	66	63	98	مصطفى عباس حربي يحيى	212310572009	9
71.5	429	ناجح	72	61	94	58	57	87	يوسف عماد ابراهيم محمود	212310572010	10
61.83	371	ناجح	61	60	54	50	59	87	غيداء ضياء محمود عباده	212320572011	11
67.33	404	ناجح	74	58	83	56	56	77	فرح احمد کامل محمود	212320572012	12
92.67	556	ناجح	100	91	92	94	82	97	مروه علاء صباح كاظم	212320572013	13
80.83	485	ناجح	94	69	83	72	74	93	هدی سمیر کریم ابر اهیم	212320572014	14

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
85.71%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.7 1 70	0	0	0	2	2	0	12	8	4	0	0	0	14	10	4	14	10	4

9

الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الموضوع العلوم 2 0 0 0 0 0 عدد الراسبين 100% 86% 100% 100% 100% 100% نسبةالنجاح

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص